
 

                                                                                                         
 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                  

 

 
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
                     ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
           ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                      ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
            Ημερομηνία: 02/09/2022 
            Αριθ. Πρωτ: Φ.58/7244 
 

Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες    : K.Τόλια/Β. Αργυροπούλου               
Τηλέφωνο         : 2610-362417, 362418 
E-Mail                :pdede@sch.gr                        
 
 

   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

   
 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες του/των ΣΔΕΥ, στο 
πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 
συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση 
μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό 
ΟΠΣ: 5184992, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 
Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105896/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΒΙΕ46ΜΤΛΗ-Υ0Τ)  με θέμα «Πρόσληψη 1.461 μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης 
της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 
υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών με 
αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» (με κωδικό ΟΠΣ: 5184992) για το 
διδακτικό έτος 2022-2023» 

2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.35.3/6641/20-8-2021 (ΑΔΑ :ΡΥ6246ΜΤΛΗ-2ΜΡ) Απόφαση ίδρυσης Σχολικού 
Δικτύου Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) Δυτικής Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
την αριθμ. Φ.35.3/9562/04-11-2021 (ΑΔΑ: 620846ΜΤΛΗ-Γ9Γ) απόφαση του ίδιου ως άνω 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» 

4. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, η οποία τροποποιήθηκε με την 
αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική Απόφαση 

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 (141, Α΄) με το οποίο 
παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης έως 
την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ του ν. 4823/2021 (136, Α΄) 

6. Την αριθμ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021 (ΑΔΑ:ΩΖ5Φ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/Β/18-8-2021 ) 
με θέμα : «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη 
στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης 
ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.» 

7. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

9. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού. 

10. Τη με αρ. πρωτ. 80473/11-08-2022 (ΑΔΑ: ΡΦΦΟ46ΜΤΛΡ-Θ7Φ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 
υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 5184992, 
στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης για το σχολικό έτος 2022-2023, 
και έως 30/06/2023, ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΚΕΔΑΣΥ  

Πρόσληψης 

Σχολική 
Μονάδα/Κέντρο 

Στήριξης ΣΔΕΥ  ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            2. 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            3. 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            4. 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            5. 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

2 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

            1. 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ 5 

            2. 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            3. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5 

            4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΥΤΕΙΩΝ 5 

3 

ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

 ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

            1. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

            2. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ 5 

            3. 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 
ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ 5 

            4. 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

            5. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 5 

4 
ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

            2. 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

            3. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 5 

            4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ 5 

5 

ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 
ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

            1. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 5 

            3. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 5 

            4. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            5. 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

6 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

            2. 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

            3. 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

            4. 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

            5. 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

7 ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ -
ΕΕΕΕΚ   

ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - 
ΕΕΕΕΚ   

            1. 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

            2. 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

            3. 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

            4. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 5 

1 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            2. 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            3. 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            4. 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            5. 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

2 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ"   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ"   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5 

            2. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΚΙΜΙΟΥ 5 

            4. 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5 

            5. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 5 

3 

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ30 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ   

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            1. 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ 5 

            2. 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 

            3. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5 

            4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΥΤΕΙΩΝ 5 

4 
ΒΕΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 5 

            2. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ 5 

            4. 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5 

            5. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 5 

5 

ΒΑΜΒΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

            1. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

            2. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ 5 

            3. 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 
ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ 5 

            4. 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

            5. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 5 

6 
ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

            2. 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

            3. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 5 

            4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ 5 

7 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 
ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ   

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            1. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 5 

            3. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 5 

            4. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 5 

            5. 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 5 

                  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 
Πρόσληψης 

Σχολική 
Μονάδα/Κέντρο 
Στήριξης ΣΔΕΥ  ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

              Σ.Δ.Ε.Υ  1ου  ΚΕΔΑΣΥ ΑΧΑΪΑΣ   

1 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΑΙΓΙΟΥ   

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΙΓΙΟΥ   

            1. 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΜΕΝΗΣ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 5 

            4. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 5 

2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 1ου  ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΑΙΓΙΟΥ   

 ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ   

            1. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΥΘΟΥ 5 

            2. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 5 

            3. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 5 

            4. 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            5. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 5 

3 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

 ΣΔΕΥ Ε.Ε.Ε.ΕΚ 
ΑΙΓΙΟΥ    ΣΔΕΥ Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ   

            1. 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            2. 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ 5 

            4. 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            5. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 5 

4 
ΓΑΛΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ   

ΣΔΕΥ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            3. 
41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 
56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 5 

5 

ΝΤΕΛΕΖΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΤΡΑΣ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΑΤΡΑΣ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΟΥ 5 

            5. 

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 5 

6 
ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 2ου  ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΣ   

ΣΔΕΥ 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ   

            1. 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 47ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 
15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

7 

ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 64ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

 ΣΔΕΥ 64ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ 5 

            3. 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΛΑΡΑΚΗΣ  5 

            4. 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 5 

              Σ.Δ.Ε.Υ  1ου ΚΕΔΑΣΥ ΑΧΑΪΑΣ   

1 ΤΑΚΟΥΜΑΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΑΙΓΙΟΥ   

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΙΓΙΟΥ   

            1. 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΜΕΝΗΣ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 5 

            4. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 5 

2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΑΙΓΙΟΥ   

 ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ   

            1. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΥΘΟΥ 5 

            2. 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 5 

            3. 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 5 

            4. 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            5. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 5 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ 
ΑΙΓΙΟΥ    ΣΔΕΥ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΙΓΙΟΥ   

            1. 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            2. 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ 5 

            4. 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 5 

            5. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 5 

4 

ΛΕΚΑΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΤΡΑΣ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΑΤΡΑΣ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΟΥ 5 

            5. 

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 5 

5 
ΚΟΛΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ    ΣΔΕΥ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΧΑΪΑΣ   

            1. 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
16ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 
21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 5 

6 
ΤΑΝΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΣ   

 ΣΔΕΥ 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ   

            1. 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            4. 47ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 
15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

7 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 1ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 64ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

 ΣΔΕΥ 64ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΣΤΡΟΥΜΠΕΙΟ 5 

            3. 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΓΛΑΡΑΚΗΣ  5 

            4. 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 5 

                  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 
Πρόσληψης 

Σχολική 
Μονάδα/Κέντρο 
Στήριξης ΣΔΕΥ  ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

          
 Σ.Δ.Ε.Υ  2ου 
ΚΕΔΑΣΥ ΑΧΑΪΑΣ      

1 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΙΑΣ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΕΪΚΩΝ 5 

            3. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 5 

            5. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 5 

2 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΝΕΛΑΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 5 

            2. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 5 

            3. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 5 

            4. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 5 

            5. 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

3 

ΜΑΚΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ23 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 4ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΥ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ   

ΣΔΕΥ 4ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΥ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ   

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            1. 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 5 

            3. 
47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 
52ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 
65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

4 
ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΣ   

 ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ   

          1. 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 5 

            4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 5 

            5. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 5 

5 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 3ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

 ΣΔΕΥ 3ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 5 

            2. 62ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 5 

            5. 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

6 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 39ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

ΣΔΕΥ 39ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 5 

            4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 5 

7 
ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 61ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

ΣΔΕΥ 61ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 45ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 
14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

1 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΙΑΣ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΕΪΚΩΝ 5 

            3. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 5 

            5. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 5 

2 ΤΡΟΥΠΗ – ΡΑΜΙΡΕΖ 
ΓΚΛΟΡΙΑ -ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

 ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 5 

            2. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 5 

            3. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 5 

            4. 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 5 

            5. 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

3 

ΣΙΑΚΑΜΠΕΝΗ 
ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 4ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΥ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ   

ΣΔΕΥ 4ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΥ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ   

            1. 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 5 

            3. 
47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 
52ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 
65ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

4 
ΒΕΛΑΪ ΝΤΕΝΑΝΤΑ ΤΑΧΙΡ ΠΕ30 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.- 
Λ. ΠΑΤΡΩΝ   

ΣΔΕΥ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.- Λ. 
ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 5 

            2. 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - ΔΙΑΚΙΔΕΙΟ 5 

            4. 
51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 58ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 5 

5 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΣ   

 ΣΔΕΥ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ   

            1. 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

            2. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 5 

            4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 5 

            5. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 5 

6 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 39ου  
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

ΣΔΕΥ 39ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
39ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ 5 

            4. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 5 

            5. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 5 

7 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 2ου ΑΧΑΪΑΣ 

ΣΔΕΥ 61ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ   

ΣΔΕΥ 61ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ   

            1. 
61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            2. 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            3. 
55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

            4. 45ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 5 

            5. 
14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

                  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΚΕΔΑΣΥ 
Πρόσληψης 

Σχολική 
Μονάδα/Κέντρο 
Στήριξης ΣΔΕΥ  ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

               Σ.Δ.Ε.Υ.  ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ   

1 

ΚΟΡΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΕΧΑΙΝΩΝ   

            1. 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ "Πάρης 
Κατσούφης" 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 5 

            3. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            5. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

2 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ   

            1. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 5 

            3. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 5 

            5. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩ ΗΛΕΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 5 

3 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ 

 ΣΔΕΥ 1ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ   

 ΣΔΕΥ 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 5 

            2. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            5. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5 

4 

ΨΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-
ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ   

            1. 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            2. 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 5 

            3. 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ  Κωδ. 1501040 5 

            5. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5 

5 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ   

ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ   

            1. 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            2. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            3. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 5 

            4. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5 

            5. 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

1 
ΤΣΑΚΟΥΜΑΚΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΕΧΑΙΝΩΝ   

            1. 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ "Πάρης 
Κατσούφης" 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 5 

            3. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            5. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 5 

2 

ΤΣΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ   

ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ   

            1. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 5 

            2. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧ. 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 5 

            3. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 5 

            5. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩ ΗΛΕΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 5 

3 
ΣΟΡΒΑΤΖΙΩΤΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ 1ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ   

 ΣΔΕΥ 1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ   

            1. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 5 

            2. 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            5. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5 

  4 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ 4/Θ 
ΦΟΥΦΕΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ   

ΣΔΕΥ 4/Θ ΦΟΥΦΕΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ   

            1. 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5 

            2. 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5 

            3. 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΒΑΛΙΩΝ 5 

            4. 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            5. 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08



 

5 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-
ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΥΡΓΟΥ   

ΣΔΕΥ ΕΝΙΑΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΠΥΡΓΟΥ   

            1. 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            2. 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 5 

            3. 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            4. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ   5 

            5. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 5 

6 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ 

ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ   

ΣΔΕΥ ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ   

            1. 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            2. 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5 

            3. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 5 

            4. 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5 

            5. 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 5 

 
 

 
   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας ( για άμεση κοινοποίηση στις αναφερόμενες σχολικές 
μονάδες και τα Κέντρα Στήριξης ΣΔΕΥ ) 

2. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. αρμοδιότητάς μας 

3. Απόστολος Ζήβελδης (aziveld@minedu.gov.gr), Στέλεχος Μονάδας Β3 ΕΔ ΕΣΠΑ Παιδείας, Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 

4. Ενδιαφερόμενοι/ες (μέσω των Διευθυντών Εκπαίδευσης Εκπαίδευσης και των Προϊσταμένων των Κ.Σ. ΣΔΕΥ) 

ΑΔΑ: 678Ζ46ΜΤΛΗ-Κ08


		2022-09-02T12:01:29+0300
	Athens




